広島県弓道連盟会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて標記の件に付きまして、第67回国民体育大会（岐阜県恵那市で開催）の広島県

強化選手最終選考会を下記の通り開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

1 広島県弓道連盟

2 平成23年11月27日（日曜）　午前９時～

3 呉市営遠近弓道場

4 広島県弓道連盟会員で広島県内に在住か又は勤務する者

又は広島県弓道連盟会員で広島県内に所在する高校出身の大学生

5 500円／人（国体保険は県連で負担します。）

6 成年男子、成年女子

7 遠的・近的の個人競技

遠的近的各４ツ矢×２立　　合計16射の的中制（午前中遠的）

但し遠的は色的を使用し、黒以内を的中とする。（線に接触は中たり）

同中の場合は近的の射詰にて順位を決定する。

8 全日本弓道連盟競技規則による。

9 指定試合の上位成績２試合と選考会の合計的中数で強化選手を決定する。

合計的中上位３選手を強化選手とする。

男女各６名前後を強化選手に推薦する。

大学生とＨ23年度の高校３年生は選考会のみの成績で一般も含めて上位３

位以内の者を強化選手とする。

前記とは別に高校３年生は高体連からの推薦者を加える。高校３年生の推

薦は原則として全国大会入賞者又は県大会の優勝者とする。

# 申込先　　玉本浩司　競技担当　電話090-5370-6668

〒731-0231　広島市　安佐北区　亀山5-5-16

ﾒｰﾙ tama-hiroshima-kyudo@dream.plala.or.jp

# 郵便振替　01320-4-48544 　広島県弓道連盟競技担当

# 平成23年11月13日　必着

# ・少年の部に付いては別途高体連主管で通知が出されます。

・予選会は午前中遠的、午後近的の順で競技を行ないます。

・現在の高校３年生は成年の部へ申込みを行なうこと。

・当日の参加人数、天候、その他の理由で競技方法を変更することがある。

※大学生の積極的参加を希望いたします。

－ －

申 込 先

種 目

競技方法

送 金 先

締 切 り

そ の 他

以上

期 日

会 場

参 加 料

種 別

審 判

選考方法

会長　宮脇保博

広弓連第23- 9-01

主 催

参加資格

広島県弓道連盟　会員　各位

第67回国体広島県強化選手（成年）最終選考会開催のご案内

（一般、大学生、高校３年）

平成23年9月1日

広島県弓道連盟